

Warszawa, dnia 03.07.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 04/29/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ ” (nr sprawy 29/2015).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. **Pakiet nr 1, pozycje 1 – 3** - Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane a'5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.

2. **Pakiet nr 1, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści opatrunki w rozmiarze 10cm x 10cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.

3. **Pakiet 1 poz. 1:** Czy zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku pakowanych a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź: Tak.

4. **Pakiet 1 poz. 3:** Czy zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5 x 5 cm ?

Odpowiedź: Nie.

Z-ca DYREKTORA ds. MEDYCZNYCH
Szpitala Czerniakowskiego

dr n. med. Piotr Nowakowski